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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse, afdækning og opbevaring af
fødevarer i køkken og på lager. Målt opbevarings temperatur i
kølefaciliteter. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring,
herunder koldt og varmt vand, sæbe og engangs papir.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktions køkken med inventar og udstyr, opvaske faciliteter
og lager.
Følgende er konstateret: smuds på blæserrist i grønt køleskab.
Virksomheden vil rengører rist efter endt produktion.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
reglerne for renholdelse af inventar og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevarings temperatur, opvarmning og
nedkøling for hele 2020.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: virksomheden skilter med at oplysninger om
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allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har gennemgået principper for regnskab. Kontrolleret økologiske fødevarer til færdig pakket
fødevare herunder sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter samt kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring, tilberedning. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: Syltede
rødløg, Pesto, Havsalt med chili og ramsløg, syltede agurker ogBalsamico Glace. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Virksomheden bedes indsende revideret egenkontrolprocedure for salgs af kød fra egen langbrug samt
produktion og salg af færdigvarer herunder sylte produkter. Når fødevarerstyrelsen har modtage disse,
fremsendes en ny økorapport.
Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent 90-100 % er overholdt. Ingen
anmærkninger. Set regnskab for 4 kvartal 2019, 1 og 2 kvartal 2020.
Kontrolleret virksomheden vareudvalg i køkken og på lager.


